

DOSTLARIMIZ

Beyin jeneratörünüz girdiği boyutlardan aldığı sinyaller ile Düşünce üretir. Bu Düşünceler, şayet Sizin Beyin Arşivinizde mevcut ise, o Mesajı Şuur üstüne çıkartıp, ya konuşursunuz, ya da kalemle kâğıda dökersiniz. Esas Kompitür Merkeziniz Sizin Beyninizdir.

Verilen Anonslar, her Boyut Enerjisinden verilmektedir. " Herkesin bir yıldızı vardır " denir. İşte bu sözün açıklanması budur. Bu mevzuların, yaşadığınız Ortamdan aldığınız kültürle hiçbir alakası yoktur ve hatta ne Milliyetiniz, ne Dininiz, ne Yaşınız, ne Cinsiyetiniz aldığınız Algıları etkiler.

Size mucize gibi gelen şeyler, Bütünlünen Bilinç Kotlarınızın Sizin Beyin Kanallarınızı açmasından başka bir şey değildir. Belki üç yaşındaki bir çocuğun Evrim Frekansı, seksen yaşındaki bir İnsanın Evrim Frekansından çok yüksek olabilir. Mühim olan Dünya yaşı değil, Evrim yaşıdır.

Evrende kendilerini başkaları ile kıyaslayarak, daha üstün gören binlerce Ego Peygamberleri vardır. İnsanlar arasındaki Frekans ayrılıkları Evrim gereği olmaktadır.

Bir meyvenin ağaçta olgunlaşması ile serada olgunlaşması ayrı ayrı işlemlerle olur, aynı tadı vermez. İşte İnsanlar da aynıdır. Serada yetişenler, başka Bilinç Güneşleri ile olgunlaşır, ağaçta yetişenler direkt Güneşin Işığı ile olgunlaşır. Ve olgunlaşınca, vakti gelince meyvesini verir. Hakiki tadı işte orada bulursunuz.

Hakiki Müminde şekilcilik, şartlanmışlık yoktur. O, yaşadığı Toplum gereği başını örter ama, Gönlü ve Beyni açıktır. O, Hakiki Bilince varınca neyin ne olduğunu anlar ; fakat Ortamdan çekindiği için hiçbir şey söyleyemez. Bu şekilde birçok Müminler bazı hadiseleri, korktukları için değil, çekindikleri için kimseye nakletmezler.

Sözümüze dikkat edin ; korktukları için değil, çekindikleri için, diyoruz. Çünkü Korku Kotu açılmamış bir Hakiki Mümin asla olamaz. Korku bir ilkeliktir. Bu ilkelik de Sizin Bilinçlenmenize mani olan yegâne faktördür. Onun için bu sözümüzü sırası geldiğinde sık sık tekrarlıyoruz ve tekrarlayacağız da.

Bütün Gayretlerimiz Sizleri Hakiki Bilinç Kotuna oturtmaktır. Bazılarınızın yanlış anladığı gibi, İnançlarınızı sarsıp, Dini temayüllerinizi etkilemek değildir. İşte bu Düşünce çemberinden çıktığınız an Hakiki İnsan olacaksınız.

Verdiğimiz Anonslar, Sizin kompitürünüze kadar ulaşmamış ise, yahut kompitürünüz daha yeni yeni programlanmaya başlamış ise, bu Mesajlardan hiçbir şey anlayamazsınız. Belki beş, belki on, belki de yüz yıl, belki de daha sonraları Size MERHABA diyebileceğiz.

Sizler, Bizlerden Mekanik Sinyaller beklerken, Bizler de Sizlerden Beyin Sinyalleri bekliyoruz. Evrensel Sevgi üstünüze olsun, tüm IŞIK'lar Ruhunuza dolsun.

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ
A.Ç.K.
∞